
02-05-11

02-05-03

02-05-15

02-05-04

02-05-08

02-05-01

02-05-06

02-05-10

02-05-13

02-05-02

02-05-05

02-05-12

02-05-0902-05-14

02-05-07

PICHINCHA

BUENAVISTA

SUCRE

ROCAFUERTE

9 D
E MAYO

DR. JOSE ARIZAGA VEGA

OLMEDO

10 
DE AGOSTO

25 DE JUNIO
CRISTOBAL C

OLON

CJON. 10MA SUR

BATA
LLA DE TA

RQUI LOJA

BATALLA DE JUNIN

LOS FICUS

JUAN MONTALVO

AMBROSIO GUMAL

SIMON BOLIVAR PALACIOS

SAN MARTIN DE PORRES

RVDO. P. MANUEL ESTOMBA

BABAHOYO

GUAYA
S

LO
S S

AU
CE

S

DR
. C

OL
ON

 TI
NO

CO
 P

IN
ED

A

DR
. N

AP
OLE

ON M
ER

A V
AL

DE
Z

4º NORTE

GRAL. MANUEL SERRANO

23 
DE ABRIL

10M
A D ESTE

GENERAL ELOY ALFARO

GUABO

LOS ROBLES

AYACUCHO

6º SUR

10M
A B

 ES
TE

BATALLA DE BOYACA

LOS SAMANES

CALLE
 6T

A E
STE

CJON. 4 C SUR

CJ
ON

. 5
6-B

CA
LL

E 
35

LOS CIPRESES

AV. 13 AVA SUR

CJ
ON

. 5
6-A

AV. 10MA SUR

GU
AY

AC
AN

ES

CJ
ON

. 5
6

CALLE S/N

10M
A C

 ESTE

AV. 11 AVA SUR

CJ
ON

. 5
5-A

CJO
N. 51

-A

LO
S L

AU
RE

LE
S

CJON. A

CJO
N. 6T

A E
CA

LL
E 

34

CIRCUNVALACION SUR

LO
S B

AM
BU

CJO
N. 6T

A D

LO
S P

IN
OS

CJ
ON

. 5
5

AV. 12AVA SUR

CJON. 4 D SUR

CJO
N. 6T

A C CJON. 4º B SUR

CJO
N. 6T

A B

CJ
ON

. 5
2-C

CJ
ON

. 5
5-B

CJON. 52-B

CJON. 2DA AV. 2

CJON. 2DA AV. 1

CJON. 3RA AV. 1

NESTOR ROSENDO MENENDEZ

AV. CENTRAL 25 DE JUNIO

2DO CJON. 7MA SUR

CJON. JA
MBELI

2D
O CJO

N. 6T
A E

ST
E

CA
LL

E 4
TA

 ES
TE

COLON TINOCO PINEDA

CJ
ON

. 5
2-A

1E
R CJO

N. 6T
A E

ST
E

1ER CJO
N. 2 

AV.

10 
DE AGOSTO

LO
S S

AU
CE

S

CALLE
 6T

A E
STE

LOJA

DR. NAPOLEON MERA VA
LDEZ

10M
A B

 ESTE

GRAL. MANUEL SERRANO

GU
AY

AC
AN

ES

10M
A C ESTE

GRAL. MANUEL SERRANO

615300 615600 615900 616200 616500

96
38

40
0

96
38

70
0

96
39

00
0

96
39

30
0

96
39

60
0

0 100 200 30050
m

UBICACIÓN GEOGRÁFICA

±

Sistema de Coordenadas Proyectadas: WGS84 UTM Zona 17 Sur

FASE III: PROPUESTA PLAN DE USO Y GESTIÓN DEL SUELO
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